

Jørgen Trads ApS
Søren Frichs Vej 44, 8230 Åbyhøj

Årsrapport for
1. oktober 2020 - 30. september 2021

CVR-nr. 33 64 53 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2022.

Jørgen Trads
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørgen Trads ApS Søren Frichs Vej 44 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 33 64 53 33
	Stiftet: 10. maj 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 10. regnskabsår
Direktion	Jørgen Trads
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Bankforbindelse	Nordea, Skt. Clemens Torv 2-6, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	JØRGEN TRADS HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive motionscenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.323 t.kr. mod 1.455 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 241 t.kr. mod 274 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er negativ påvirket af påbudt nedlukning pga. Covid-19.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.322.580	1.454.740
2 Personaleomkostninger	-933.449	-1.028.037
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.242	-45.394
Andre driftsomkostninger	-30.688	-23.875
Driftsresultat	313.201	357.434
Andre finansielle indtægter	7.798	5.400
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.479	-10.902
Resultat før skat	309.520	351.932
Skat af årets resultat	-68.210	-77.652
Årets resultat	241.310	274.280
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	250.000
Overføres til overført resultat	0	24.280
Disponeret fra overført resultat	-158.690	0
Disponeret i alt	241.310	274.280

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	169.206	214.450
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>169.206</u>	<u>214.450</u>
Deposita	56.060	56.060
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>56.060</u>	<u>56.060</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>225.266</u>	<u>270.510</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Udsudte skatteaktiver	0	2.358
Andre tilgodehavender	87.290	0
Tilgodehavender i alt	<u>87.290</u>	<u>2.358</u>
Likvide beholdninger	636.690	681.322
Omsætningsaktiver i alt	<u>733.980</u>	<u>693.680</u>
Aktiver i alt	<u>959.246</u>	<u>964.190</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	109.319	268.009
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	250.000
	Egenkapital i alt	<u>589.319</u>	<u>598.009</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	72	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>72</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	65.780	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>65.780</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.593	13.069
	Gæld til tilknyttede virksomheder	34.743	15.508
	Selskabsskat	71.126	48.158
	Anden gæld	102.809	198.568
	Periodeafgrænsningsposter	89.804	90.878
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>304.075</u>	<u>366.181</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>369.855</u>	<u>366.181</u>
	Passiver i alt	<u>959.246</u>	<u>964.190</u>

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	243.729	300.000	623.729
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud	0	24.280	250.000	274.280
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	268.009	250.000	598.009
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud	0	-158.690	400.000	241.310
	80.000	109.319	400.000	589.319

Noter

1. Særlige poster

Indeholdt i bruttofortjeneste er modtaget kompensation på baggrund af påbudt nedlukning på baggrund af covid-19 på ca 1.244 t.kr.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	874.217	964.870
Andre omkostninger til social sikring	6.816	9.088
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>52.416</u>	<u>54.079</u>
	<u>933.449</u>	<u>1.028.037</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.479</u>	<u>10.902</u>
	<u>11.479</u>	<u>10.902</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	268.009	243.729
Årets overførte overskud	<u>-158.690</u>	<u>24.280</u>
	<u>109.319</u>	<u>268.009</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgaranti t.kr. 100 overfor udlejer.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørgen Trads Holding ApS, CVR-nr. 33645090 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab
